П Р И К А З

	«___»___________ 20__г.
	№ ______

О допуске к сведениям, составляющим коммерческую тайну

В целях обеспечения режима коммерческой тайны в ООО «Ромашка»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. [bookmark: _GoBack]Разрешить доступ к сведениям, составляющим коммерческую тайну ООО «Ромашка» работникам, указанным в Приложении №1.
2. Приказ довести до всех ответственных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за защиту информации в ООО «Ромашка».

Директор ООО «Ромашка»					_______________________

Приложение № 1 к Приказу № ___
от «___» ____________ 20__ г.

Перечень лиц, имеющих право доступа сведениям, составляющим коммерческую тайну ООО «Ромашка»
	№
п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Полномочия	Comment by Автор: Категории сведений из Перечня сведений, относимых к коммерческой тайне

	Дирекция

	1.

	2.

	Отдел защиты информации

	3.

	4.

	Административный отдел

	5.

	6.

Ответственный за защиту
информации в ООО «Ромашка»				______________________